
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  TB Stöcken S

I II III IV V VI Punkte

14 6 10 3 23 8

1719 16

17:23 17:22

0
10

2
12

4
14

5
17

7 8 Auszeit

0:4
4:12

Ende
15:55

B  TSV Burgdorf R

I II III IV V VI Punkte

8 29 11 7 6 2

25

╳
17

8
18

10
19

12
21

13
25

15
Auszeit

21:17

S
A
T
Z

2

Start
15:58

B  TSV Burgdorf S

I II III IV V VI Punkte

29 11 7 6 12 8

12

0
9

1
10

2
12

6 7 8 Auszeit

1:8
9:20

Ende
16:22

A  TB Stöcken R

I II III IV V VI Punkte

16 6 10 3 23 8

2512 19

18:9 16:7

╳
18

2
22

11
23

13
25

15 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:25

A  TB Stöcken S

I II III IV V VI Punkte

16 6 10 3 12 7

25

2
18

3
19

6
22

10
24

12
25

16 Auszeit

2:6
24:21

Ende
16:56

B  TSV Burgdorf R

I II III IV V VI Punkte

8 29 11 7 6 2

2312

12:11

╳
14

6
16

7
17

9
18

12
23

13
Auszeit

14:18

S
A
T
Z

4

Start
16:59

B  TSV Burgdorf S

I II III IV V VI Punkte

29 11 7 6 2 8

2512

24:20

4
20

5
22

6
23

14
24

16
25

17 Auszeit

17:11
24:18

Ende
17:26

A  TB Stöcken R

I II III IV V VI Punkte

16 6 10 3 12 7

2014 23 19

5:11 5:12 11:20

╳
11

1
12

3
13

5
14

6
20

7 Auszeit

0:4
5:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:29

B  TSV Burgdorf R

I II III IV V VI Punkte

8 29 11 7 6 2

412

4:5

╳ 3 4
Auszeit

Ende
17:42

A  TB Stöcken S

I II III IV V VI Punkte

16 6 10 14 19 7

15

1 4 8 12 15
Auszeit

Wechsel
4:8

B  TSV Burgdorf R

I II III IV V VI Punkte

8 29 11 7 6 2

7

╳ 6 7
Auszeit

6:12

Bezirksliga 2 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

A  TB Stöcken vs. TSV Burgdorf B

Spiel 9 28.09.2024 15:30 Uhr

Grundschule Stöcken
30419 Hannover
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A  TB Stöcken 11/14

3 Noltemeier, Johanna X

6 Laudien, Nele Caterina X
7 Kus, Acelya X
8 Schleihahn, Lisann X

10 Klinke, Vanessa X

11 Neumann, Lisa X
12 Lambach, Jennifer X
14 Smith, Alena Kay X
16 Gierholz, Carina X
19 Mehwald, Luisa X

23 Noltemeier, Mathilda X

A  Libero

11 Neumann, Lisa X

A  Offizielle

T Witte, Sascha
CT Kölle, Bastian
SC Smith, Alena Kay E

C

B  TSV Burgdorf 8/14

2 Gärtner, Jana X

3 Heller, Vivica X
6 Hartel, Annika X
7 Kruse, Jorina X
8 Schleihahn, Pauline X

11 Hasselmann, Celine X
12 Arlt, Lina-Marie X
29 Kieferle, Sabine X

B  Libero

3 Heller, Vivica X

B  Offizielle

T Zok, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
4 Linienrichter nicht eingetragen Jacqueline Spranger

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TB Stöcken TSV Burgdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 17 1 25 25 1 0 1
0 2 1 25 2 24 12 0 0 2
2 0 1 25 3 31 23 0 1 1
2 3 0 20 4 27 25 1 1 2
0 0 1 15 5 13 7 0 1 1

6 7 3 102 120 92 2 3 7
Start: 15:30 Ende: 17:42 Dauer: 2:12

Sieger: TB Stöcken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wolkenhaar, Mia 1 Held, Christiane
2 Schäfer, Hella 2 Bönke, Katja

Schr. Daria, Warnstorf
Assist. Lisa, Spittel
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